REQUERIMENTO Nº 192/2020

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Mauro Bragato, solicitando a inclusão de Emenda

ao Orçamento do Estado ao nosso município no valor de R$ 300 mil reais, para ser utilizada

em obras de infraestrutura urbana em bairros periféricos de nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de setembro de 2020.

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora